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Company: EPCM Executive Search

Location: Bialystok

Category: business-and-financial-operations

Globalna marka z branży retail, jedna z najlepiej rozpoznawalnych w branży, poszukuje

osoby na stanowisko Specjalisty ds. Zakupu Gruntów. Zatrudniona osoba będzie

współpracować z Zespołem Nieruchomości w ramach Działu Rozwoju Biznesu i będzie

odpowiedzialna za poszukiwanie i zabezpieczanie nieruchomości i działek inwestycyjnych pod

przyszłe obiekty na terenie województwa warmińsko mazurskiego oraz podlaskiego. Firma

zapewnia dużą samodzielność, decyzyjność oraz realne możliwości rozwoju.

Specjalista ds. Zakupu Gruntów

województwo podlaskie i warmińsko-mazurskie

Zakres zadań:

Wykonywanie indywidualnego planu nieruchomości poprzez wyszukiwanie gruntów

oraz lokali komercyjnych pod nowe lokalizacje;

Gromadzenie i analizowanie informacji o nieruchomościach, w tym w szczególności:

dokumentację formalno-prawną dotyczącą praw do nieruchomości, dokumentację

planistyczną, dostępność mediów, uwarunkowania lokalne, atrakcyjność z punktu

widzenia potrzeb firmy itp.;

Tworzenie i przeprowadzanie przed Zespołem i Kierownictwem prezentacji

potencjalnych nieruchomości;
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Prowadzenie wstępnych negocjacji warunków transakcji;

Koordynowanie prac zmierzających do zawarcia umowy poprzez współpracę z innymi

działami firmy.

Oczekiwania wobec kandydata:

Kilkuletnie doświadczenie zdobyte w dziale Nieruchomości międzynarodowej spółki

(doświadczenie w branży FMCG lub Retail będzie dużym atutem);

Doświadczenie w prowadzeniu negocjacji;

Umiejętność zarządzania projektami;

Umiejętność nawiązywania trwałych biznesowych relacji, wysoka komunikatywność;

Gotowość do pracy w terenie;

Praktyczna znajomość języka angielskiego będzie dodatkowym atutem (tworzenie

dokumentacji, czytanie i pisanie);

Dobra organizacja pracy i wysokie poczucie odpowiedzialności nad prowadzonymi

projektami;

Kreatywność, pozytywne nastawienie do wykonywanej pracy.

Klient oferuje:

Atrakcyjne wynagrodzenie przy współpracy w oparciu o umowę o pracę;

Możliwość zdobycia cennego doświadczenia i rozwoju kompetencji zawodowych we

współpracy z dynamicznie rozwijającą się międzynarodową firmą;

Świetną atmosferę pracy, pozytywnie nastawiony zespół.

EPCM Executive Search:

EPCM to zespół konsultantów executive search prowadzących rekrutacje na kluczowe



pozycje w obszarach Engineering, Property, Construction & Management. Specjalizujemy

się w rekrutacji managerów i specjalistów z takich branż jak Nieruchomości, Budownictwo,

Produkcja, Architektura & Konsulting.
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